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Lublin, dnia 9 grudnia 2022r. 

 
 
KP-272-PNU-91/2022 

                                                                                                               

 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 
 
Dotyczy: 

KP-272-PNU-91/2022 - Przebudowa Domu Studenckiego nr 1 Politechniki Lubelskiej w ramach dostosowania do 

nowelizacji przepisów przeciwpożarowych i podniesienia standardu w pokojach mieszkalnych 

 

WYAJŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ust 1 i 2 ustawy Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez 

udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.  

 
Pytanie 1 
 
Na rzutach wrysowano podwójne linie na ścianach oddzielających klatkę schodową od pozostałych pomieszczeń. 
Czy Zamawiający przewiduje docieplenie tych ścian? Jeśli tak, prosimy o wskazanie technologii.  
 
Odpowiedź: 
Linie, których dotyczy zapytanie przedstawiają grubość ściany z wyprawą tynkarską. Nie przewiduje się 
ocieplenia ścian oddzielających klatkę schodową. 

Pytanie 2 
 
Czy w pomieszczeniach: szatnia, pom. porządkowe. zmywalnia na poz. -1, +1 należy wycenić licowanie ścian na 
pełną wysokość?  

Odpowiedź: 

W zmywalni wycenić licowanie ścian na pełną wysokość natomiast w pom. porządkowym na wysokość 2,00 m. W 
szatni nie wymaga się licowania ścian płytkami. 

Pytanie 3 
 
Prosimy o udostępnienie rysunku szafki pod zlewozmywak typ O, którą należy wycenić. Brak rysunku w 
dokumentacji. 
 
Odpowiedź:  

Szafkę pod zlewozmywak typu O przedstawiono na rysunku A/50 – opisano jako „ SZAKA KUCHENNA (typ D)”. 
 
Pytanie 4 
 
Prosimy o potwierdzenie, że w aktualnym postępowaniu przetargowym nie należy wyceniać szafek typu Y, W, D, S 
oraz H, których rysunki znajdują się w projekcie technicznym - część budowlana. 

Odpowiedź:  

Wycenić tylko wyposażenie zgodnie z zestawieniem elementów wyposażenia pkt. 14 WYPOSAŻENIE na str. 20 w 
opisie w  Projekcie technicznym. Szafkę pod zlewozmywak typu O przedstawiono na rysunku A/50 – opisano jako 
„SZAKA KUCHENNA (typ D)” 
Szafy typu Y – na rys. A/49, W- na rys. A/50, S-na rys. A/51, H-na rys. A/52 - nie są objęte zamówieniem). 
Rozmieszczenie mebli należy przyjąć zgodnie z rzutami kondygnacji. 
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Pytanie 5 

Prosimy o zweryfikowanie ilości elementów wyposażenia meblowego znajdujące się w tabeli elementów 
wyposażenia - RYS. A41-61 na stronie 20 projektu technicznego - część budowlana. Ilości nie są zbieżne z 
rysunkami A41-A61, zwłaszcza ilości dla szafek typu O, T, U. Prosimy o wprowadzenie poprawnych ilości w tabeli, 
bądź potwierdzenie, że wpisane ilości są poprawne. 
 
Odpowiedź: 
 
Wpisane ilości wyposażenia meblowego w zestawieniu elementów wyposażenia pkt. 14 WYPOSAŻENIE na str. nr. 

20 w opisie w Projekcie technicznym są poprawne. 

Pytanie 6 

Prosimy o wyjaśnienie, jakie drzwi należy wycenić 1 pom. nr P.11 na kondygnacji -1? Dotyczy 2 ilości drzwi nie 

oznakowanych na rysunku poniżej: 

 

 

Odpowiedź: 
Należy wycenić jako drzwi drewniane płytowe z podcięciem wentylacyjnym o wymiarach 80x200 cm -  o symbolu 

D16 – 2 szt.  

Pytanie 7 

W zestawieniu stolarki zewnętrznej brakuje zestawienia drzwi DZ6 o wym. 80x210 cm zawartych na rysunku 
A/13 (rzut kondygnacji +12) w projekcie technicznym - część budowlana. Prosimy o uzupełnienie zestawienia. 
 
Odpowiedź: 
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Nie ujęte w zestawieniu drzwi zewnętrzne wrysowane na rzucie kondygnacji +12 rys. nr  A/13 o wymiarach 
80x210 oznaczone jako DZ6 - wycenić jako drzwi o wym. 80x210cm pełne z profili aluminiowych w kolorze RAL 
7024 MAT ocieplone o współczynniku przenikania ciepła 1,3[W/(m2*K)], z samozamykaczem (nowy symbol 
drzwi -DZ7). 
 
Pytanie 8 

Prosimy o udostępnienie rysunku inwentaryzacyjnego w stanie istniejącym dla dachu nad najwyższą kondygnacją 

+12. 

Odpowiedź: 
Rys nr A/14 pokazuje rzut dachu.  

Pytanie 9 

Prosimy o wskazanie miejsca, w którym zaprojektowane są drzwi DZ3 wg zestawienia stolarki zewnętrznej. Brak 
oznaczenia na rzutach. 
 
Odpowiedź: 
Drzwi DZ3 nie są objęte zamówieniem. 
 
Pytanie 10 

Czy Zamawiający potwierdza, że na etapie realizacji robót budowlanych Wykonawca będzie mógł powierzyć 

podwykonawcom do wykonania zakresy robót inne, niż wskazane w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu 

procedury zgłaszania podwykonawców określonej w umowie? 

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający potwierdza, że Wykonawca będzie mógł powierzyć podwykonawcom do wykonania zakresy 
robót inne, niż wskazane w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu procedury zgłaszania podwykonawców 
określonej w umowie. 
 
 
Pytanie 11 

W przedmiarze robót budowlanych w dziale 8.2 Drzwi wewnętrzne, brakuje 126 sztuk drzwi wewnętrznych. 

Odpowiedź: 
Wycenę należy sporządzić na podstawie dokumentacji projektowej (część graficzna) i STWiOR.  

 

Zastępca Kanclerza Politechnik Lubelskiej 

 

dr inż. Marcin Jakimiak 

 

 


